
1 z 2 

 

 

 

SML 2022/266/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo včetně souvisejících činností  

 

uzavřený Smluvními stranami podle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

Objednatel: 

 

Název: městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ: 00231151 

DIČ: CZ00231151  

Zastoupen: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Veselý  

 pevná linka: +420 xxxxxxxxx, mobilní: +420 

6xxxxxxxxxvxxxxxxxxxxxxxx2.cz  

 

Datová schránka  ktcbbxd 

 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: 

 

Název/firma:  XTOPIX architekti s.r.o.  

Sídlo:  Újezd 427/28, 118 00 Praha 1 

IČ: 03780961 

DIČ: CZ03780961 

Zastoupen: Ing. arch. Pavel Buryška 

Zápis v obchodním rejstříku:  Městským soudem v Praze, vložka 236905, oddíl C 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoby: Ing. arch. Pavel Buryška  

 tel. +420 xxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxx 

  

  

Datová schránka   p62wvda  

  

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo včetně souvisejících činností  

č. SML 2022/266 ze dne 08.07.2022, ve znění dodatku č. SML 2022/266/1 ze dne 19.06.2023 

 

 (dále jen „Smlouva“): 

mailto:vesely.jiri@praha12.cz
mailto:buryska@xtopix.cz


 

2 z 2 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění příloha č. 8 Smlouvy „Časový harmonogram“. Změna spočívá v závazku zhotovitele, 

že vypracuje danou část díla v časovém předstihu oproti původnímu smluvnímu 

harmonogramu, a to „FS 5.1 INT - DOKUMENTACE INTERIÉRU STAVBY". Úprava 

harmonogramu spočívá v rozdělení projektu interiéru (PIN) do dvou fází, a to „projektu 

interiéru (PIN) - fáze 1“ korespondující s lhůtou pro zpracování hrubopisu DSP a „projektu 

interiéru (PIN) - fáze 2“ korespondující s lhůtou pro zpracování hrubopisu DPS.  

 

2. Další úprava harmonogramu je zohlednění posunu termínu dokončení z důvodu prodlení na 

straně DOSS při projednání DÚR, a to z původního termínu dokončení 27.12.2024 nově na 

termín 10.02.2025  Nová příloha č. 8 „Časový harmonogram“ tvoří přílohu tohoto dodatku.  

 

3. V návaznosti na výše uvedené změny dochází k úpravě přílohy č. 9 Platební kalendář kde 

je rozdělena finanční částka "projektu interiéru (PIN)" nově na dvě části. Nová příloha č. 9 

„Platební kalendář“  tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

4. Změny dle tohoto Dodatku nemají vliv na cenu díla. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

VI. – Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný, zejména 

že bude veden v registru smluv.   

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel jeden zhotovitel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které 

zajistí objednatel 

Příloha: 

Nová příloha č. 8 „Časový harmonogram „ 

Nová příloha č. 9 „Platební kalendář“ 

 

 

 

V ………………… dne …………………… 

 

Objednatel:  městská část Praha 12 

 



 

3 z 2 

 

zastoupená  

Ing. Vojtěch Kos, MBA, 

starostou   ……………………………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne …………………… 

 

Zhotovitel:  XTOPIX architekti s.r.o.  

   zastoupen 

   Ing. arch. Pavlem Buryškou, 

   jednatelem   ……………………………………… 


